湟源县市场监督管理局

关于 2021年 8月份食品安全

监督抽检结果的公示

2021年，湟源县市场监督管理局经招标确定谱尼测试集

团股份有限公司、国检（青岛）检测技术有限公司作为我县

食品安全监督抽检第三方检验检测机构。8月份国检（青岛）

检测技术有限公司开展食用农产品、普通食品、餐饮具监督

抽检工作，共完成食用农产品抽检 70 批次，不合格 3 个批

次，普通食品监督抽检 58批次,不合格 2批次。

经国检（青岛）检测技术有限公司检验发现，70批次的

食用农产品抽检不合格 3批次，不合格项分别是：湟源县日

月乡兔尔干村日月金祥排骨馆花生米黄曲霉毒素超标；青海

省西宁市湟源县城关镇建设东路 16 号君君蔬菜粮油瓜果店

猕猴桃氯吡脲超标；湟源县城关镇二中路 29 号城关佳源食

品百货综合商店香蕉吡虫啉超标。58批次的普通食品抽检不

合格 2 个批次，不合格项分别是：吉友陈醋的总酸(以乙酸

计)。

现将抽检的具体产品及检验项目公示如下，请广大群众

予以监督。

附件：湟源县市场监督管理局 2021 年 8 月份食用农产品及

食品监督抽检公示表

                        湟源县市场监督管理局

                        2021年 8月 30日